23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

छांखां४ 5तराशा8 : 

एशाशव4।| 5ताशा6 : 

निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

4428700॥/.009 474,200.00 

रुपये चार लाख इकहत्तर हजार दो 

॥॥॥ 
805॥॥. 50२८५ 

00. #0र&६छा 0७7566€ 

565     

॥॥॥   

[(0२7५07२६८88 57,600.00 

रुपये सत्तावन हजार छः सौ 

॥॥॥॥॥॥॥॥॥| 
॥/४४॥४ ?२४/७0/॥२७॥॥॥ 

छ70 

0&0.707२.0॥५/.0£0. 

(05र२70२६87 23,900.00 

रुपये तेइस हजार नौ सौ 

| 
४४५६ ॥(॥00 

(0.5.0. 8.7.0।५.. 0067२ 

॥॥॥॥॥॥     

योग: 

क्रमिक योग: 
रुपये छियासी लाख उनन्‍नीस हजार आठ सौ 

२2898 5 ए9 

८८200 5॥ 

552,700.00 

8,649,800.00 

०0७५ 
क्‍॥%/ 9॥45| 

800.2?8657[#60/ 24 भसिव।॥/४५०0

[...]

535|१0॥< ॥((॥॥॥५७४२ 008£४ रुपये एक लाख उनन्‍्तीस हजार आठ 

0.7.0. ५0/श।॥+ 0४. 

७#२/४४४                               

(७2१7४४॥.004 429,800.00 

रुपये एक लाख उन्तीस हजार आठ 

॥॥॥॥॥॥॥ 
87२ ४२४५० ।९((॥॥४/॥२ 

2.7.0. 500॥॥+ 

0॥५.७५७४२/॥४४४     

[गर70२004 57,700.00 

रुपये सत्तावन हजार सात सौ 

॥॥| 
४३७४ 5॥403॥९४२ 0085१ 

070 (२६७ 0/५४ 

(/॥४६83%४२       

॥॥॥॥|     

योग: 

क्रमिक योग: रुपये बयानवे लाख नौ हजार तीन सौ 

२898 7 एण9 

2 / 54 

347,300.00 

9,209,300.00 

(५३%७४- 
५४ 5॥405[ 

+00।॥.286979034अर0॥640

[...]

“-505॥॥ 850रषटाप रुपये सत्तावन हजार सात सौ 
04 - वानिकी 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण ह्क्ष्डा   

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

50806 50076 : 

(0७7(83। 80076 : 

475,500.00 

योग: 

9,774,000.00 

क्रमिक योग: रुपये सित्तानवे लाख चौहत्तर हजार